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- Humor szkolny 
 

 

Tęsknię za morzem , za ciepłym  
słońcem,  

spacerem, plażą o zachodzie.  
Łagodnym szumem fal tańczących  

tęczowym światła odbiciem 
w wodzie. 

Już szkolny rok skończony, 
już biją wakacji dzwony. 
Już upragnione wakacje 

i kwitną już akacje. 

Udanych wakacji życzy 
 Redakcja gazetki 
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Działalność dziennikarska 
 
Udział w projekcie „Młodzi Dziennikarze” 
zmobilizował mnie do wznowienia pracy redak-
cyjnej w naszej szkole. Od 2009 roku wydajemy 
z młodzieżą gimnazjalną gazetkę, która daje 
wiele radości i satysfakcji nie tylko redakcji, ale 
i czytelnikom, którzy chętnie publikują własną 
twórczość poetycką, opowiadania, czy sprawoz-
dania. Cenne dla nas są przeprowadzone wywia-
dy, do których często używamy dyktafonu. Jako 
opiekun gazetki niezmiernie jestem wdzięczna 
Wszystkim Nauczycielom, którzy z nami 
współpracują, pisząc artykuły o ważnych impre-
zach szkolnych czy środowiskowych, konkur-
sach i działalności poszczególnych sekcji w 
szkole. 
Szczególne podziękowania kieruję do Pana 
Dyrektora, który udostępnia nam zdjęcia z róż-
nych imprez szkolnych i wspiera nasze przed-
sięwzięcie oraz Pana Wiesława Salamona - 
 
 
 

 opiekuna Spółdzielni Uczniowskiej, który ufun-
dował wszystkie nagrody dla zwycięzców kon-
kursów organizowanych na łamach naszego 
dwumiesięcznika.  
Dziękuję Wszystkim Uczniom, którzy w jaki-
kolwiek sposób przyczynili się do powstawania, 
kolejnych numerów. W szczególności tym, któ-
rzy przez cały rok szkolny nie żałowali wolego 
czasu i chętnie uczestniczyli w pracach kółka 
dziennikarskiego: Dawidowi Nowakowi, Kry-
stianowi Opielowskiemu, Piotrowi Budnikowi, 
Kamilowi Armacie, Edycie Godek, Sabinie Ma-
tyas, Patrycji Czech, Ewie Bester oraz Katarzy-
nie Wojnarowskiej. Mam nadzieję, że od wrze-
śnia dalej będziemy kontynuować naszą działal-
ność dziennikarską.  
Z życzeniami udanych, pełnych słońca i wypo-
czynku wakacji 

opiekunka gazetki – Anna Maraj 

 
Aktualny skład redakcji 
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Działalność Spółdzielni Uczniowskiej 
 
Spółdzielnia Uczniowska „Śnieżka” działa od 
wielu, wielu lat. Do Spółdzielni należą wszyscy 
uczniowie szkoły, którzy korzystają z jej dzia-
łalności. Zyski, które wypracowuje, pochodzą z 
marży sklepowej i w całości powracają do 
uczniów. 
W bieżącym roku szkolnym Spółdzielnia 
Uczniowska dofinansowała już różnorakie kon-
kursy i przedsięwzięcia szkolne na kwotę ponad 
700 zł – najbliższym jest sponsorowany występ 
artystyczny z okazji Dnia Dziecka. Największy 
wydatek, to oczywiście wycieczka nagrodowa 
dla najlepszych uczniów naszej szkoły. W bie-
żącym roku planowana na 20 czerwca do Inwał-
du. 
Kupując w naszym sklepiku szkolnym kupujesz 
u siebie. 
 

P. Wiesław Salamon 
 

*** 
 
Od trzech lat pracuję jako sprzedawca ze szkol-
ną Spółdzielnią Uczniowską „Śnieżka”. Początki 
były dość trudne, jednak trening czyni mistrza. 
Nie szkoda nam przerw spędzonych za ladą 
sklepiku, bo wiemy, że swoją działalnością 
przyczyniamy się do zakupu wielu nagród dla 
zwycięzców różnych konkursów, organizacji 
wycieczek czy Dnia Dziecka. Pod koniec roku 
szkolnego otrzymujemy w ramach wynagrodze-
nia pozytywne punkty z zachowania. 

 Możemy również wybrać sobie wycieczkę wraz 
z najlepszymi uczniami lub nagrodę rzeczową. 
Zachęcam wszystkich do współpracy z nami. 
Myślę, że warto spróbować i podszkolić swoje 
umiejętności matematyczne.  
 

Patrycja Czech 
 
 

 
Sprzedawcy w roku szkolnym 2010/2011 

 
*** 

 
Nowy konkurs! 

 
Pytania konkursowe: 

1. Jak nazywają się duże zęby z tyłu jamy 
ustnej, służące do miażdżenia pokarmu? 

2. Co jest środkiem płatniczym w Bułgarii? 
3. Jakie udomowione zwierzę czczą Hin-

dusi?   
4. Istnieją dwa rodzaje prądu elektryczne-

go: prąd stały i …? 
5. Czy to prawda, że żaby mogą oddychać 

przez skórę? 
 

  
 

 
1. Kim był australopitek? 
2. Ile oczu miał Cyklop? 
3. Która gromada zwierząt obejmuje ponad 

jedną trzecią wszystkich znanych gatun-
ków? 

4. Stolicą jakiego państwa jest Rejkjawik? 
5. Przez ile przypadków odmienia się rze-

czownik w języku polskim? 
 

*** 
Odpowiedzi prosimy kierować do  
P. A. Maraj do dnia 16 czerwca. 

Wylosujemy dwie nagrody. 
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Sprawozdanie z działalności Samorządu Uczniowskiego ZS  
w Stępinie w roku szkolnym 2010/2011 
 
Samorząd Uczniowski  naszej szkoły współ-
działa z dyrektorem i nauczycielami. Jego głów-
nym zadaniem jest wdrażanie uczniów do de-
mokratycznych norm współżycia i zachęcanie 
do podejmowania działań na rzecz szkoły. W 
bieżącym roku szkolnym Samorząd Uczniowski 
w składzie:   
Przewodnicząca: Patrycja Czech  
Z-ca przewodniczącej: Dawid Nowak  
Sekretarz: Ewa Bester 
Skarbnik: Sabina Matyas  
pracował  zgodnie z planem pracy i wykonał 
następujące zadania pod czujnym okiem opieku-
na: 
1. Opracowano roczny plan pracy zgodny z ka-
lendarzem imprez szkolnych.  
2. Uaktualniono tablicę SU - społeczność szkol-
na była na bieżąco informowana o działaniach i 
ważniejszych wydarzeniach  w naszej szkole.  
3. Wyznaczono uczniów do pocztu sztandaro-
wego: pierwszy chorąży: Krystian Opielowski, 
asysta: Karolina Ciosek, Aldona Banaś; drugi 
chorąży: Grzegorz Wojnarowski, asysta: Kata-
rzyna Wójcik, Anna Rusinek. 
4. Zorganizowano Dzień Edukacji Narodowej 
(akademię, kwiaty, i życzenia dla nauczycieli i 
pracowników obsługi).  
5. Samorząd Uczniowski wraz z pocztem sztan-
darowym i Chórem Szkolnym przygotował aka-
demię środowiskową z okazji Dnia Niepodległo-
ści (Msza Św. w kościele, montaż słowno-
muzyczny).  
6. Zorganizowano zabawę andrzejkową dla klas 
0-III SP, IV-VI SP, I-III G (wróżby, tańce).  
Udało się przeprowadzić akcję pt. „Święty Mi-
kołaj w naszej szkole”. Zakupiono słodycze z 
pomocą finansową Rady Rodziców i wykonano 
rózgi dla wszystkich uczniów naszej szkoły.  
Przy współudziale Rady Rodziców zorganizo-
wano zabawę choinkowo – walentynkową 
(poczta walentynowa, tańce). Przyłączono się do 
akcji „Pomóż i ty” organizowanej na rzecz fun-
dacji dla osób niepełnosprawnych. Rozprowa-
dzono cegiełki – kalendarzyki.   Zorganizowano 
dyskotekę z okazji Dnia Kobiet (montaż kabare-
towy, tańce).  
Patronowano wszystkim uroczystościom w 
szkole.  Poczet sztandarowy reprezentował szko-
łę na Mszy Świętej podczas obchodów 2 roczni-
cy nadania imienia Jana Pawła II naszej szkole.   
 

  
Reprezentowano ZS (poczet sztandarowy) pod-
czas Mszy Świętej w katedrze rzeszowskiej 
celebrowanej z okazji 20 rocznicy wizyty Ojca 
Świętego w Rzeszowie. Przeprowadzono wybo-
ry do Samorządu Uczniowskiego na rok szkolny 
2011/2012. W głosowaniu największą liczbę 
punktów zdobyli uczniowie: Ewa Bester - 32 
głosy, Patrycja Czech - 20 głosów, Natalia Wi-
niarska - 9 głosów, Anita Szynal - 6 głosów.  
 

Opiekun SU - Danuta Pająk  
 

 
Przewodnicząca i sekretarz szkoły 

wraz z opiekunem 
 

*** 
 

Jako była przewodnicząca szkoły chciałam 
serdecznie podziękować za współpracę z ca-
łym Samorządem Uczniowskim. Mimo wielu 
niepowodzeń bardzo miło wspominam ten 
rok. Życzę wszystkim wielu sukcesów, a no-
wej przewodniczącej wytrwałości, gdyż w 
naszej szkole na pewno jej się to przyda. 
 

Patrycja Czech  
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Kończymy klasę trzecią 
 – nasze refleksje 
 
Klasę trzecią kończy 11 uczniów. Uczniowie 
podzielili się swoimi refleksjami na zakończenie 
pierwszego etapu edukacyjnego. Miło wspomi-
nają: 

 wycieczki organizowane przez szkołę,  
 lekcje wychowania fizycznego,  
 występy na akademiach, 
 zabawy na placu zabaw, 
 zabawy na świetlicy, 
 zajęcia z programu „Pierwsze uczniow-

skie doświadczenia drogą do wiedzy”, 
 lekcje muzyki. 

Złe wspomnienia dotyczyły w głównej mierze 
ocen. Na pytanie: „Co było złe podczas pobytu 
w szkole” padały następujące odpowiedzi: 

 dostawałem złe oceny ( 9 odpowiedzi), 
 dostawałem uwagi, 
 nie udawały mi się testy, 
 pani pytała słówek. 

 
Trzecioklasiści! 
To od Was zależy, jakie wspomnienia „zapisy-
wać” będziecie od klasy czwartej. Każdy z Was 
wie, co robić, aby w dzienniku pojawiały się 
piątki i szóstki. A potrzeba naprawdę niewiele – 
codziennie systematycznie się uczyć.  
Życzę Wam udanych wakacji i samych dobrych 
ocen w klasie czwartej.       

P. Dorota Salamon 
 

 
Uczniowie klasy trzeciej wraz z wychowawcą 
 

 Pożegnanie  
z podstawówką 

 
Klasa VI liczy 12 uczniów. Podczas trzech lat 
pracy wychowawczej główny nacisk kładłam na 
integrację zespołu klasowego, rozwiązywanie 
bieżących problemów, intelektualny rozwój 
uczniów, wdrażanie do samodzielności i samo-
rządności. Była to edukacja  ekologiczna, proro-
dzinna oraz prozdrowotna. 
Uczniowie kilkakrotnie  korzystali z możliwości 
wyjazdu na basen kryty do Strzyżowa. Wspólnie 
integrowaliśmy się na wycieczkach klasowych. 
Byliśmy w Iwoniczu Zdroju, Muzeum Histo-
rycznym w Jaśle, w Łańcucie oraz zdobywali-
śmy górę Liwocz. Ulubioną rozrywką były dys-
koteki szkolne (andrzejkowa, walentynkowa, z 
okazji Dnia Kobiet, majówka). Było też ognisko 
klasowe, Andrzejki, Mikołajki. Uczniowie ak-
tywnie włączali się w przygotowania akademii z 
okazji KEN oraz pasowania uczniów klasy I na 
czytelnika.  
Na nowym etapie edukacji życzę Wychowan-
kom wszystkiego najlepszego.  
 

P. Danuta Pająk 
 
 

 
Uczniowie klasy VI wraz z wychowawcą 

Absolwenci klasy III gimnazjum 
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Klasa III gimnazjum opuszcza na dobre mury tej 
szkoły. Jedni się cieszą, drudzy smucą.  
Jako uczennica klasy III cóż mogę powiedzieć… 
Mimo ogromnego natłoku zajęć, nie daliśmy się 
zwariować! Kiedy było dużo sprawdzianów, 
nagle trzeba było zostać w domu, siekać ziem-
niaki, albo jechać koniecznie po garnitur. Trosz-
kę kombinacji (oczywiście nie wszystkich) i 
jakoś się przeżyło te trzy lata w gimnazjum. 
Rzadko zwracaliśmy się do siebie po imieniu. 
Każdy przecież zna „Ufola”, „Rózię”, „Pieprza”,  
„Krecika” czy „Kłapciucha”. Miejsce na scho-
dach od zawsze należało do kogo? - Do chłopa-
ków z Huty. Ogólnie było nieźle – pozostaną 
niezapomniane wrażenia z pobytu w tej szkole. 
                                                              E. Godek 
 

 
„Klasowa gangsta” 

 
„Chłopcy na stanowiskach” 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
U 
D 
A 
N 
Y 
C 
H 
 
 
 
W
A 
K 
A 
C 
J 
I 

 
 

 
„Kujonki” z ostatniej ławki 

 

 
Cóż za spojrzenia! 

 
„Papużki nierozłączki” 
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Freestyle football  
 
Od niecałych dwóch lat ćwiczę freestyle foot-
ball. Jest to sztuka wykonywania trików piłką. 
Wywodzi się ona  z ulepszania i udoskonalania 
sztuczek piłkarskich, jednak są to dwa zupełnie 
różne sporty. Dyscyplina ta liczy zaledwie kilka 
lat. Należę do drużyny Cieszyna Freestyle Crew 
(CFC), którą założyliśmy z kolegami Jarkiem i 
Kubą 1stycznia 2011r. Na treningi staramy się 
poświęcać co najmniej godzinę dziennie. Pod-
czas  wakacji treningi trwają nawet kilka godzin. 
 
 

 Podczas grania uczymy się cierpliwości i wy-
trwałego dążenia do celu. Nie jest to łatwa dys-
cyplina, ponieważ wbrew pozorom bardzo łatwo 
doznać jakiegoś urazu. Do naszych osiągnięć 
możemy zaliczyć wiele pokazów na różnych 
imprezach, m.in. sportowych oraz występ w 
TVP Rzeszów.  Ciągle rozwijamy się i dążymy 
do kolejnych sukcesów. 
 

 
Konrad Dybaś – ucz. kl. III g. 

 
 

 

 

Podziękowania 
 

Naszej Pani Dorocie Salamon serdecznie 
dziękujemy za trzy lata wspólnej nauki  

i za czas, który nam poświęciła. 
 

Wychowankowie klasy III SP 

 
 
 
 

Bardzo dziękujemy Pani Danucie Pająk  
za trud włożony w nasze wychowanie  

oraz za interesujące lekcje historii. 
 

Uczniowie kl. VI 
 

Jako absolwenci chcielibyśmy bardzo serdecznie podziękować naszemu Wychowawcy  
Panu Krzysztofowi Winiarskiemu  

za cierpliwość i wyrozumiałość. 
Klasa III gimnazjum 
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Święto Szkoły - II rocznica nadania szkole imienia 
Błogosławionego Jana Pawła II 
 
18 maja 2011 roku Zespół Szkół w Stępinie  
obchodził drugą rocznicę nadania szkole imienia 
błogosławionego Jana Pawła II. Data ta nie jest 
przypadkowa, gdyż to właśnie 18 maja urodził 
się nasz Patron szkoły. 
Spotkanie z poezją Karola Wojtyły przygotowali 
nasi koledzy i koleżanki pod czujnym okiem 
nauczycieli. Pani Małgorzata Tabak-Godek wy-
brała najważniejsze daty z życia i całego ponty-
fikatu Ojca Świętego. Całość uświetnił Pan Dy-
rektor, który przygotował na tę okoliczność 
wspaniałą prezentację multimedialną. 
Kolejnym elementem naszego świętowania był 
uroczysty przemarsz wszystkich uczniów do 
kościoła na Mszę Świętą. Na czele pochodu 
widniał piękny sztandar z podobizną Jana  
Pawła II. W czasie Eucharystii ks. Proboszcz 
Stanisław Łukasz zaprezentował krótko Błogo-
sławionego, wskazując  Go za wzór godny do 
naśladowania. 
Bardzo cieszymy się, że w kalendarzu imprez 
szkolnych znalazł się dzień 18 maja – dzień 
radości i wspomnień o naszym Wielkim Rodaku 
Janie Pawle II, który 1 maja został wyniesiony 
na ołtarze i został Błogosławionym. 
 

  Patrycja Czech – ucz. II g. 
 

   

 
Uczestnicy spotkania 

 
*** 

 

 
Przemarsz do kościoła 

 

 

 
Spotkanie z poezją Jana PawłaII 
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Naszym Mamom… 
 

                            Mamo … 
W dniu twojego święta bądź zawsze uśmiech-
nięta. Życzę Ci zdrowia, szczęścia.  
Dam Ci róże, czekoladki. Bo to święto ukocha-
nej Matki. Dam Ci bez, który kwitnie pod 
oknem. Bardzo Cię kocham. 

Natalia Bednarz - ucz. kl. I  
 

                          Mamusiu! 
W dniu Twojego święta jesteś dla mnie najważ-
niejsza, dlatego kocham Cię z całego serca. Ży-
czę Ci dużo zdrowia, szczęścia, radości,  a także 
aby wszystkie Twoje marzenia się spełniły.  

        Paulina Dziok - ucz. kl. II  
 

                         Droga Mamo! 
Bądź zawsze uśmiechnięta i zawsze się śmiej. 
Dziękuję Ci Mamusiu za Twoje serce złote       
i dziękuję, że gotujesz pyszne obiady. Życzę Ci 
szczęścia, zdrowia, pomyślności i wszystkiego 
najlepszego. 
Kocham Cię Mamusiu. 
                    Weronika Winiarczyk - ucz. kl. I 

 

 
                                Mamo! 
Kochana Mamo życzę Ci wszystkiego najlep-
szego z okazji Dnia Matki. Dużo szczęścia, 
radości i zdrowia. 
                                    Gabriela Rec - ucz. kl. III  
 

                             Dla Mamy! 
Mojej Mamie chcę dziś serdecznie podziękować 
za wszystkie trudy dla nas. Za to wszystko moc-
no ją pocałuję. 
                               Monika Salamon - ucz. kl. III  
 

                         Droga Mamo! 
Życzę Ci droga Mamo dużo radości, miłości    
od innych i dużo pogodnych dni. Żebyś kwitła 
jak najpiękniejszy kwiat na całym świecie. 
                                     Anna Zdrada - ucz. kl. III 
 

                       Kochana Mamo! 
 Życzę Ci dużo zdrowia, szczęścia, abyś zawsze 
była zadowolona, a uśmiech nie opuszczał two-
jej twarzy.  

Kamila Wojnarowska - ucz. kl. III 
 

 

                          Droga Mamo! 
Życzę Ci dużo zdrowia, szczęścia, przyjemno-
ści. Kocham Cię za to, że dla mnie poświęciłaś 
tyle czasu. Bądź zawsze uśmiechnięta. Dziękuję 
Ci za pyszne obiady, które dla mnie robisz. 
                                     Wiktoria Giera - ucz. kl. I 

                           Mamo… 
Z okazji Twojego święta, życzę Ci dużo, dużo, 
dużo zdrowia, szczęścia, pomyślności i radości. 
Żebyś zawsze była przy mnie. Więc żyj nam 
Mamo 100 lat !  
                                 Patrycja Armata - ucz. kl. II 

                   Mamusiu ukochana! 
Bądź zawsze uśmiechnięta, zdrowa, dobra           
i szczęśliwa w dniu Twojego święta. Jesteś dla 
mnie najważniejsza. Kocham Cię 
 z całego serca!  
                       Aleksandra Ziobrowska - ucz. kl. I 
 

                       Kochana Mamo! 
Kocham Cię Mamo za to, że gotujesz mi zupy   
i że jesteś najlepszą Mamą. Mamo życzę Ci 
szczęścia, zdrowia i żebyś długo żyła. 
                                    Kacper Stanek -  ucz. kl. I    
 

                      Droga Mamusiu!  
Kocham Cię! Życzę Ci dużo zdrowia i dużo 
pieniędzy.  
                          

Krystian Budnik - ucz. kl. I 
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Nasze serca są pełne wdzięczności dla Was 
 

 
W dniu 26.05.2011 roku w naszej szkole odbył 
się uroczysty Dzień Matki. Uczniowie przed-
szkola i klas I-III zaprosili swoje mamy, by 
przedstawić im wiersze mówiące o uczuciach, 
wdzięczności i miłości do nich. Dziękując za dar 
życia uczniowie przygotowali drobny poczęstu-
nek i skromne upominki. Licznie przybyłe ma-
my nie ukrywały zadowolenia i wzruszenia.  
Dyrektor Zespołu Szkół w Stępinie, serdecznie 
witał przybyłe mamy. Przypomniał kim dla każ-
dego z nas jest mama i podkreślił jak ważne jest 
święto, które obchodzimy. Uroczystość ta łączy-
ła się również z podsumowaniem projektu 
„Pierwsze uczniowskie doświadczenie drogą do 
wiedzy”, w którym uczestniczyli zgromadzeni tu 
właśnie uczniowie klas I-III oraz ich rodzice. 

P. M. Kolbusz  
 
 

 
 

                       
                           Droga Mamo! 
 
Ty jesteś dla mnie najfajniejsza. Kocham Ciebie 

z całego serca. Najmocniej. 
 

Wiktor Mularz 
 
 

                                    *** 

  
             Mamie… 
 

Mamo, kocham Cię z całego serca mego. 
Nie ma na świecie człowieka drugiego, 
który jak Ty, takie poświęcenie daje, 
który dla mnie na głowie staje. 
Ty  musisz się ze wszystkim zmagać, 
zamiast Ja Tobie, Ty musisz mi pomagać.  
Chciałabym Ci cały świat podarować. 
Nie wiem, co bym zrobiła bez Ciebie. 
Za to, że Cię mam dziękuję Bogu w niebie.  
Dziękuję Ci, za wszystko co dla mnie robisz       
i już zrobiłaś.  
Dziękuję, że zawsze dla mnie jesteś i zawsze 
byłaś. 
Chcę byś o jednym wiedziała, że Cię kocham i 
zawsze będę kochała.  
                     
                         Izabela Bester 
 
 

*** 
 

Dzień Mamy!  
 

26 maja ten dzień dziś wyjątkowy.  
Dla wszystkich mam na świecie bukiet już go-
towy. Czy ona jest z Afryki, czy z Azji, czy też 
nie. Dziś każde dziecko wie o tym, że Mamie 
życzenia złożyć chce. 
W tym dniu wspaniałym z okazji Dnia Matki 
życzę Ci mamusiu, aby każdy dzień spędzony    
z nami dawał Tobie wiele radości i spokoju.  
Składam Ci również życzenia żebyś była 
uśmiechnięta w każdej dobie Twojego życia       
i nie miała problemów. 
                         
                      Martyna Żołyńska 
 
 
                                   *** 
 

Droga Mamo! 
 

Życzę Ci szczęścia, zdrowia, żebyś sto lat żyła. 
Dużo pieniędzy i pomyślności. 

 
 Andrzej Zdrada 

 

 Droga Mamo! 
 

Kocham Cię z radością i życzę Ci dużo szczę-
ścia i dużo zdrówka. 

 
Jan Matusz 
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Dzień Dziecka w ZS w Stępinie 
 

2 czerwca w ZS w Stępinie obchodziliśmy 
Dzień Dziecka. Był to dzień wolny od nauki. 
Czekały na nas niespodzianki. Jedną z nich był 
występ wiolonczelisty – Pana Józefa Marii Ma-
łeckiego z Krosna, drugą- spotkanie z pisarką 
Izabellą Klebańską z Krakowa, która zaprezen-
towała swoją twórczość oraz wprowadziła w 
świat muzyki i tańca. Nie zabrakło smakołyków 
dla Wszystkich Dzieciaków, ufundowanych 
przez Radę Rodziców. Następnie większość 
uczniów udała się na boisko szkolne, a tam za-
bawom i rozgrywkom nie było końca… Do za-
bawy dołączyła się także kuzynka Pauliny Sa-
lamon – Natalia, która mieszka w Anglii i od-
wiedziła nasze strony. 

 

 

 
Występ Pana Małeckiego 

 

 

 
 

 
Idealnie… 
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Dzień Dziecka w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Stępinie 
 
 

 
Wspinaczka… 

 
 

 

 
Nasze młodsze koleżanki – uśmiechnięte 

 i zadowolone 

 
Gra w siatkę 

 

 

 
Natalia i Monika  


